Rennergebnis - 1. Lauf am 14.01.2011 - 6 x 8 Minuten

N o g wNE

Name
Andreas
Wilfried
Udo
Roger
Volker
Jurgen
Manfred

Gesamt
281.28
275.26
272.13
267.83
266.56
265.83
257.68

Spurl
47.00
47.00
46.13
44.83
45.00
46.00
45.00

Spur2
47.00
46.26
45.00
45.00
45.00
45.00
43.00

Spur3
47.00
46.00
46.00
46.00
45.00
45.00
44.68

Spurd
47.00
45.00
45.00
44.00
44.56
44.00
44.00

Spurb
46.28
46.00
45.00
45.00
44.00
43.00
41.00

Spur6
47.00
45.00
45.00
43.00
43.00
42.83
40.00

Punkte
175.00
170.00
165.00
160.00
155.00
150.00
146.00




Statistik - 1. Lauf am 14.01.2011 - 6 X 8 Minuten

Name Runden g Runden g Zeit Abstand zum  Abstand zum  Punkte Prozent
(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Andreas 281.28 5.86 10.24 175.00 100.00
2. Wilfried 275.26 5.73 10.46 6.02 6.02 170.00 97.86
3. Udo 272.13 5.67 10.58 3.13 9.15 165.00 96.75
4. Roger 267.83 5.58 10.75 4.30 13.45 160.00 95.22
5. Volker 266.56 5.55 10.80 1.27 14.72 155.00 94.77
6. Jirgen 265.83 5.54 10.83 0.73 15.45 150.00 94.51
7. Manfred 257.68 5.37 11.18 8.15 23.60 146.00 91.61




